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Lublin, dnia 17.08.2023  r.
INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA
Świadczenie usług transportowych dla Szkoły Podstawowej nr 52 w Lublinie
Porównanie ofert:
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 16.08.2023  wpłynęły za pośrednictwem poczty elektronicznej następujące oferty:
	L.p.
	Wykonawca
	Cena ofertowa w złotych brutto 
	Liczba punktów
	Data wpływu oferty

	1
	Usługi Transportowe Robert Łapiniuk
	37 440,00
	100,00
	14.08.2023

	2
	PW Impex Trans Mariusz Besztak
	108 864,00
	34,39
	14.08.2023


Wskazanie wykonawcy i uzasadnienie wyboru:
W dniu 17.08.2023r. pośród złożonych ofert, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 
Usługi Transportowe Robert Łapiniuk, Zemborzyce Dolne 91, 20-515 Lublin
Cena brutto – 37 440,00 zł.,
Uzasadnienie wyboru:
Wybrany wykonawca otrzymał największą ilość punktów. A przesłana oferta spełniała w całości warunki zapytania ofertowego
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